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. S— Profine Grain Free tosos 2009

Cena

Profine
GRAIN FREE

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu
Profine Grain Free

¢ |dealny przysmak treningowy dla pséw

e Podawac jako nagroda lub przekaska

® Zawsze pamietaj o zapewnieniu psu Swiezej wody

® Nalezy przechowywac w suchym i chtodnym miejscu, szczelnie zamkniete.
* Formuta bezzbozowa!

Sktad:

ziemniaki, tosos, syrop glukozowy, olej z fososia, kolagen, naturalny aromat.

Analiza:

biatko 16%, tluszcz 7%, popidt 5%, widkno 3,5%, wilgotnos¢ 17%

Dawkowanie:

Waga psa (kg)
<10
10-15
15-20
20-25
25-35
35-45

> 45

13,43 zt
Dostepny

24 godziny
mis14148
8595602508327
8595602508327

Profine

llo$¢ dziennie (szt)
<10
10 - 20
20-25
25-30
30-35

35-40
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